Приложение 1

График личного приема граждан, их представителей, 
представителей юридических лиц руководством главного управления идеологической работы и по делам молодежи Витебского областного исполнительного комитета на 1 полугодие 2024 года 
(г.Витебск, ул.Гоголя, 6, время проведения – с 8.00 до 13.00)

	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Занимаемая должность
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	Новицкая 
Марина Владимировна
(каб. 37-г)


	Начальник главного 
управления

	11*

	1
22
	14
	4
25*
	16
	6
37

	Хрол 
Вячеслав Васильевич
(каб. 34)


	Заместитель начальника главного управления – начальник отдела 
идеологической работы, по делам молодежи, религий и 
национальностей
	18
	8
29*
	21
	11
	2
23*
	13

	Гуцуляк 
Анатолий Николаевич
(каб. 37-в)


	Заместитель начальника главного управления 
	4
25
	15
	7
28*
	18
	9
30
	20*



* время проведения личного приема с 15.00 до 20.00
